
平成２４年１１月９日 

居宅介護訪問事業所・相談支援事業所各位 

障がいピアサポートセンター 代表 鈴木 太 

 

四国中央市で利用可能な 

居宅介護訪問事業所・相談支援事業所説明会参加のお願い 

 

拝啓 晩秋の候、日増しに寒さが加わって参りました。日ごろは障害者支援にご尽

力いただき、誠にありがとうございます。 

 

 四国中央市で利用可能な居宅介護訪問事業所・相談支援事業所に集まっていただ

き、障がい当事者・ご家族・支援者などに市内の居宅介護訪問事業所・相談支援事

業所を知っていただきたく機会を設けました。市内にどの様な事業所があるかを知

らない方も多く、この機会に事業所の体制や状況をお話しいただき、市内で利用可

能な居宅介護訪問事業所・相談支援事業所を広めたいと思っております。あわせて

障害福祉サービスをどう活用し、どういう生活が出来るのかを話し合うことで、利

用者・事業者・支援者が連携できる場にしたいと思っております。 

 

 つきましては、居宅介護訪問事業所・相談支援事業所説明会を下記の要領で開催

いたしたいと存じます。ご多忙とは思いますが、ぜひご出席いただき５分程度の事

業所説明を行っていただきたいと思います。出席可能な場合、下記連絡先へＦＡＸ

またはお電話にてご申込下さい。 

敬具  

 

記 

居宅介護訪問事業所・相談支援事業所説明会 

  １．日時 平成２４年１２月９日（日） 

  午後１時３０分から午後２時３０分まで 

        午後２時３０分から午後４時まで みんなでディスカッション 

２．場所 四国中央市福祉会館３階会議室１ 

３．説明時間 １事業所５分程度 

４．連絡先  障がいピアサポートセンター 

   ＴＥＬ・ＦＡＸ：０８９６－２４－０４３９ 

以上  


